
FORMAI PRITARTA 

2014–2020 m. Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų administravimo darbo grupės, sudarytos 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 2013 

m. liepos 11 d įsakymu Nr. 1K-243 „Dėl 

darbo grupės sudarymo“, 2014 m. kovo 28 d. 

protokolu Nr. 6 

 

Pažeidimų administravimo proceso priedas 

 

SPRENDIMAS DĖL PAŽEIDIMO 

 

 (data) Nr.  

 

 

(vieta) 

  

1. INFORMACIJA APIE SPRENDIMĄ DĖL 

PAŽEIDIMO PRIĖMUSIĄ INSTITUCIJĄ  

 

1.1. Institucija, priėmusi sprendimą dėl pažeidimo  

1.2. Institucijos kodas   

1.3. Adresas  

1.4. Telefono numeris  

1.5. Elektroninio pašto adresas  

2. INFORMACIJA APIE BENDRAI 

FINANSUOJAMĄ IŠ ES FONDŲ LĖŠŲ 

PROJEKTĄ (TOLIAU – PROJEKTAS)  

 

2.1. Projekto pavadinimas  

2.2. Projekto kodas  

2.3. Projekto vykdytojo pavadinimas  

2.4. Projekto vykdytojo kodas  

3. INFORMACIJA APIE PAŽEIDIMĄ  

3.1. Pažeidimo unikalus kodas  

3.2. Pažeistos ES teisės aktų nuostatos  

3.3. Pažeistos Lietuvos Respublikos teisės aktų 

nuostatos 

 

3.4. Su pažeidimu susijusi veika  

4. SPRENDIMAS DĖL NUSTATYTO 

PAŽEIDIMO 

 

5. PAŽEIDIMO FINANSINĖ INFORMACIJA  

5.1. Netinkamų finansuoti projekto išlaidų 

apskaičiavimo būdas 
 

 

Iš viso 
ES fondų 

lėšos 

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos, skirtos 

projektui 

bendrai 

finansuoti 

Projekto vykdytojo 

ir partne-rio (-ių) 

lėšos 

5.2 Nustatytos netinkamos finansuoti projekto 

išlaidos (pagal visus projekto finansavimo 

šaltinius) 

 

5.3 Nustatytas netinkamų finansuoti projekto 

išlaidų dydis (proc.), taikomas visoms pagal 

pirkimo sutartį patirtoms išlaidoms, įtrauktoms į 

tarpinį/ galutinį mokėjimo prašymą 

 

5.4.. Netinkamos finansuoti projekto išlaidos, 

išskaičiuotos iš tarpinio\ galutinio mokėjimo 

 



 
 

prašymo 

5.5. Lėšos, kurias reikia grąžinti (detali 

informacija pateikiama pridedamoje Grąžintinų 

lėšų formoje):  

 

5.6. Sumažinta projekto sutartyje nurodyta 

projektui skirto finansavimo lėšų suma ir projekto 

vykdytojo ir partnerio (-ių) lėšos. 

 

6. APSKUNDIMAS. Dėl priimto sprendimo dėl pažeidimo ar veiksmų (neveikimo) nagrinėja Vyriausioji 

administracinių ginčų komisija, arba teismas Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka.)  

7. PAPILDOMA INFORMACIJA  

_____________________________    

 

_________________ 

(institucijos vadovo arba jo įgalioto asmens 

pareigų pavadinimas)  

 

 

(vardas ir pavardė) 

      

  


